واضح است همه آنچه که گفته شد یک شبه اتفاق نخواهد افتاد ،

و احتیاج به زمان دارد اما باید شروع کرد و در حقیقت راه دیگری نیست امروز این انتخاب در مقابل فعالین کومله قرار دارد، یا انتخاب مسیر حاشیه‌گزینی آنچه که تا کنون از آن صحبت شد و یا عرصه دخالتگری و تأثیرگذاری بر روند تحولات، کدامیک؟ انتخاب در دست ما است.

دسامبر ۲۰۲۰

بهمن ۱۳۹۹ (ژانویه ۲۰۲۱)

روزنامه‌نگار می‌باشد